Rodrigueiro, execução de calçada e troca de tela de
alambrado na Praça Santa Terezinha,a favor da empresa
NBM ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA,CNPJ:
27.879.068/0001-49, Rua Tibiriçá, nº 1671, Centro,
Avanhandava/SP, Cep: 16.360-000, Penápolis, 12 de de-
zembro de 2023, sob o valor global de  R$ R$ 20.084,86
(vinte mil, oitenta e quatro reais e oitenta e seis centavos),
por ser dela o menor preço ofertado.
Penápolis, 12 de dezembro de 2023.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do Daep

Vendo, 270 litros, cinza/preto.
Usado em perfeito estado.

Acompanha travessa p/ fixação
no teto do carro.